Калужская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________ № __________
Об установлении тарифов на
заказные перевозки, выполняемые
МП «ОПАТП»
Руководствуясь статьей 17 Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей  9 Устава МО «Город Обнинск», на основании Порядка установления тарифов на услуги муниципальных организаций муниципального образования «Город Обнинск», утвержденного Решением Обнинского городского Собрания городского округа «Город Обнинск» от 22.01.2009 года № 07-69, расчетов-обоснований МП «ОПАТП» и письма прокуратуры города Обнинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить с 01.01.2020 тарифы на заказные перевозки, выполняемые МП «ОПАТП» (без НДС):
	№
п.п.
	Марка транспортного
средства
	Тариф за 1 час работы, руб/ коп.
	Тариф за перепробег свыше 15км/час, руб/коп.

	 1.
	ПАЗ-4234
	1373,29
	54,04

	 2.
	ЛиАЗ  525636-01
	1945,14
	65,44

	 3.
	ЛиАЗ  -525635,
-525636
	1969,51
	74,30

	4.
	ЛиАЗ -5293
	2092,66
	75,91

	5.
	ЛиАЗ -6212
	2496,33
	104,30

	6.
	МАЗ -206086
	2199,62
	51,77

	  7.
	МАЗ -206063
	2138,93
	                    66,61

	  8.
	HYUNDAI
	1219,49
	                    30,78

	9.
	ПАЗ-320435-04
	1504,35
	                   30,48

	10.
	ПАЗ-32053-70
	1373,78
	                   56,88

2. Признать утратившим силу с 01.01.2020 п.1 постановления Администрации города от 11.12.2018 № 1986-п «Об установлении тарифов на заказные перевозки, выполняемые МП «ОПАТП».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава Администрации города                                                                          В.В. Шапша
Проект